
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

2023 г. № \A6Jf 
О внесении изменения в приложение № 4 к постановлению администрации города Рязани 

от 20.12.2022 № 11229 «Об арендной плате за земельные участки, 
. находящиеся в муниципальной собственности, в 2023 году» , 

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, решением Рязанской 

городской Думы от 11.12.2008 № 923-1 «Об утверждении Положения о порядке 

управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального 

образования - городской округ город Рязань», статьями 39, 41 Устава муниципального 

образования - городской округ город Рязань, администрация города Рязани 

п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести в приложение № 4 к постановлению администрации города Рязани 

от 20.12.2022 № 11229 «Об арендной плате за земельные участки, находящиеся 

в муниципальной собственности, в 2023 году» изменение, изложив строку 19 таблицы 

в редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Отделу по связям со средствами массовой информации управления 

общественных отношений аппарата администрации города Рязани (И.И. Щербакова) 

опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации города 

Рязани в сети Интернет www.admrzn.ru. 

3 . Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

Г лава админи Е.Б. Сорокина 

http://www.admrzn.ru


Приложение 
к постановлению администрации города Рязани 
от № Mmi 2023 г. \мзг 

Организации, оказывающие услуги по водоснабжению, 
водоотведению и теплоснабжению по тарифам, установленным 
органом исполнительной власти субъекта Российской Федерации в 
области регулирования тарифов и надбавок, при условии, что объем 
оказанных услуг в натуральном выражении за календарный год 
составит более 70% от общего объема оказываемых услуг на 
территории города Рязани и предоставившие подтверждающие 
документы от органа, осуществляющего государственное 
регулирование тарифов и надбавок на территории Рязанской 
области, не позднее 15 декабря года, предшествующего началу 
начисления ежегодной арендной платы 

0,01 


